

Juhl CPH Holding ApS

CVR-nr. 39 84 74 50

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2024

Dirigent

Claus Schönemann Juhl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2023	12
Balance pr. 31.12.2023	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Juhl CPH Holding ApS
Olaf Poulsens Vej 8,
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 39 84 74 50
Hjemstedskommune: København
5. regnskabsår

Direktion

Claus Schönemann Juhl

Revisor

Revisionsfirmaet J. Gilbert Nielsen ApS
Rosenvængets Allé 1, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskab, at drive virksomhed som holdingselskab samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr.466.935, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 4.335.754

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>		2022 (t.kr.)
(1) Andre eksterne udgifter	<u>10.030</u>	<u>9</u>
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u>	-10.030	-9
Ikke realiseret kursgevinst aktier	0	0
Ikke realiseret kurstab aktier	-33.086	-79
Øvrige indtægter	0	+1
Værdiregulering Datafair Anparter	0	+50
Ej realiserede nedskrivninger anparter	0	-550
Værdiregulering, datterselskabsanparter	0	0
Udbytte fra datterselskab	<u>+500.000</u>	<u>+1.200</u>
Resultat før finansielle poster	456.884	613
Finansielle poster	<u>4.575</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat	461.459	612
Regulering af tidligere afsat skat	+5.476	0
Afsat selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>466.935</u>	<u>612</u>

der foreslås disponeret således:

Overført til næste år	<u>466.935</u>	<u>612</u>
	<u>466.935</u>	<u>612</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>		2022 (t.kr.)
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>ANLÆGSAKTIVER:</u>	
	Finansielle anlægsaktiver:	
(2)	Kapitalinteresser i associeret virksomhed	0 0
	Kapitalinteresser i associeret virksomhed	0 50
	Kapitalinteresser i dattervirksomheder	1.395.908 1.396
	Stiftelse Danstrup Vin	0 0
	Tilgodehavende udbytte	<u>500.000</u> <u>1.200</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>1.895.908</u> <u>2.646</u>
	 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Aktier (Green Mobility)	173.099 206
	Tegningsretter Green Mobility	183.058 183
	Tilgodehavende a conto skat	122.000 122
	Mellemregning med Forskel ApS.....	930.178 516
	Likvide beholdninger Nykredit Bank A/S)	<u>1.498.446</u> <u>663</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>2.906.781</u> <u>1.690</u>
	 <u>AKTIVER I ALT</u>	 <u>4.802.689</u> <u>4.336</u>

BALANCE PR. 31. DECEBER 2023 (fortsat)**Note**

		<u>2022</u>
		<u>(t.kr.)</u>
<u>PASSIVER:</u>		
<u>EGENKAPITAL:</u>		
(3) Anpartskapital	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Overkurs ved emission.....	<u>602.009</u>	<u>602</u>
Overført resultat:		
Overført resultat	<u>4.150.680</u>	<u>3.684</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>4.335.754</u>	<u>4.336</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Mellemregning med Forskel ApS	0	0
Anden gæld (selskabsskat).....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>4.802.689</u>	<u>4.336</u>
(4) Ejerforhold		

Noter

Personaleforhold

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

		2022 <u>(t.kr.)</u>
(1) Andre eksterne udgifter:		
Kontingenter	0	0
Porto og gebyrer	30	-
Revisor.....	10.000	9
Advokat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>10.030</u>	<u>9</u>

(2) **KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHEDER:**

Selskabet besidder nom. kr. 50.000 anparter i dattervirksomheden Forskel ApS, Esplanaden 34A, st. 1263 København K. Den bogførte værdi fremkommer således:

Anskaffelsessum 1. september 2018	<u>748.037</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2022.....	<u>2.295.908</u>

<u>Selskab</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Forskel ApS	København	100%	2.347.545	752.557

(3) **Selskabskapital:**

Anpartskapitalen på kr. 50.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr.100 eller multipla heraf.

(4) **Ejerforhold:**

Anpartshavere , der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Direktør Claus Schönemann Juhl, Olaf Poulsensvej 8, 1., 2920 Charlottenlund.